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MuNicipio DE PEDRAS ALTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2026

O Municipio de Pedras Altas torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Allista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. Nao houve candidatos com inscrigao INDEFERIDA.
1.3. Nao houve solicitagGes de condiges especiais para o dia de prova.

1.4. O resultado preliminar da solicitagdo de preferéncia legal a candidato no exercicio efetivo da fungdo de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo |l deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologagdo das inscricdes poderdo fazé-lo no
periodo de 31 de janeiro a 12 de fevereiro de 2026, através do Formulario Eletronico de Recursos disponibilizado na Area
do Candidato, no site do Instituto Legalle: https://candidato.institutolegalle.org.br/.

Pedras Altas/RS, 30 de janeiro de 2026.

VIVIANE MARIA AVILA DE ALBUQUERQUE
Prefeita Municipal
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Inscrigao
46151
46038
46074
46437
46056
46793
46954
46399
46353
46286
46062
46143
46165
46258
46102
46076
46052
46081
46047
46079
46162
46244
46171
46067
46215
47261
47102
46054
46173
46138
46064
46051
46263
47065
46136
46082
46090
46735
46041
46243
47381
46060
46425

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ® 01/2026
@3:www.institutolegalle.org.br

Anexo | - Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

ADRIANA MAIA DA SILVA OLIVEIRA
ALESSANDRA MENDES CARABALLO
ALICE MENDES CARABALLO
ANA PAULA DA COSTA MEDEIROS
ANA PAULA SILVEIRA ABREU
ANA PAULA SOUZA DIAS
ANAILE MESSA VALERIO
ANDIESCA FERREIRA DIAS
ANDRESSA GONCALVES PUCCINELLI
ANILDA MARIA MARTINS OLIVEIRA
ARIANE FERREIRA XAVIER
ASSUSSENA PIRES DUTRA

BARBARA DE VASCONCELLOS OLIVEIRA CORREIA

BRUNA SILVEIRA VEIGA
CAROLINE MACHADO MIRANDA
CATIA CILENE SORIA SILVA
CHAIANE NEVES DA CONCEICAO
CHAIANE TAVARES
CHARLENE AVILA PIRES
CRISTIANE MEDEIROS FELSCHE
CRISTINA VALONE CASTRO
DAIANE OLIVEIRA GONCALVES
DAMIAO MARQUES DA SILVEIRA
DARLENE DE OLIVEIRA FARIAS
DEBORA PEREIRA DOS SANTOS
DENIR DOS SANTOS MOREIRA
DIANA NUNES DA SILVEIRA
DOMENICA RODRIGUES NUNES
DORVALINA PINHEIRO FORMIGA
EDUARDA DE SOUZA TEIXEIRA
ELIANE DA SILVA CORREA DOS PASSOS
ELISANGELA DA ROSA DIOSCAR
ELIZABETH VASQUES SILVA
ESTEFANI DA COSTA COSTA
ETIELE DA LUZ
FERNANDA VIEIRA PEREIRA AMORIM
FLAVIA MARIA DEOSCAR SOUZA
FLAVIANE DA SILVA SARAIVA
GABRIELE PEREIRA DIAS
GISELE FONSECA DOS SANTOS
GISELE SILVEIRA DA ROSA
IARA GIOVANA AVILA GUTERRES
IRANI GARCIA MACHADO
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Cargo
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil

Cuidador Infantil

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



Inscrigcao
46118
46094
46410
46095
46055
46063
46778
47327
46181
46327
46392
46110
46280
47172
46066
46068
46075
46065
46683
46239
46475
46087
46101
46053
46089
46042
46321
46309
46044
46039
46145
46842
46300
46394
47390
46241
47286
47405
46071
46323
46603
46236
46320
46121
46387
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Candidato(a)

IZABEL COSTA SARAIVA
JANICE FONSECA DE LIMA
JAQUELINE GONCALVES AVILA
JAQUELINE VAZ ALVAREZ
JENNIFER PAULA MENDES DOMINGUES
JESSICA MAICHE BRUM
JONATA COSTA DA SILVEIRA
JOSEANE SERPA LEAL
JULIANA GASQUE FEIRA
KAIANE DA SILVA MOREIRA
KAUANE BRAUN DA SILVA
KESSIA RODRIGUES SILVEIRA
LACI VAZ MADEIRA
LANE EMIRA BANDEIRA PIRES
LAUREN FELSCHE ARAUJO
LEONARA GONGALVES MIRANDA
LETICIA DA LUZ GOULART
LETICIA PINHEIRO CANTOS
LIDIANE MEDEIROS FARIAS
LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUCIANA DA COSTA OLIVEIRA DE MIRANDA
LUCIANA SARAIVA PEREZ
LUIZA DE LIMA GODINHO
MARA PINHEIRO FORMIGA
MARCIA ELAINE MACHADO
MARIA ADRIANA DA SILVA
MARILIA COSTA LIMA DE OLIVEIRA
MARINA PEREIRA PERES
MARJANA MADEIRA MONTEIRO
MAURICIO FARIA PEIXOTO
MIRIAM PEREIRA SOARES VIEIRA
NADINE OLIVEIRA DA ROSA
NATHALI AVILA LEIVAS
PRISCILA DOS SANTOS MADRUGA
PRISCILA VITTTER MACHADO
RAFAELA VIEIRA GARCIA
RAFAELLA OLIVEIRA BARCELOS
ROSANGELA VELEDA DE MOURA

SILVANA LUCAS

SIMONE ROSA SCHNEIDER
STHEFANY RODRIGUES LOPES
SUZANI GOMES VELLEDA
TALINE VIEIRA DA SILVA
TAMARA ESCOBAR AVILA COSTA
TATIANE SOUZA GONCALVES
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Cargo
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil
Cuidador Infantil

Cuidador Infantil

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida



Inscrigcao
46049
46566
46045
47122
46061
46058
46050
46453
47137
46150
46408
46914
46213
46116
47108
46307
46106
46057
47331
47142
47220
46389
46401
46358
46069
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Candidato(a)

THAIS SOUZA GONGALVES
THALIA RODRIGUES ACOSTA
VITORIA VIEIRA DE VIEIRA
ANA CLAUDIA DE FARIA LOPES
CAINA DA COSTA SOUZA LIMA
CAMILA DA SILVA BOLICO IUNG
CHAIANE DE ALMEIDA BRUM

CINEIA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA
CRISLAINE TAISE PEREIRA DA SILVA

CRISTIANE ALMEIDA AMARAL
DJIOZI DA SILVA SPILMANN
ETIANE MESSA VALERIO
FABIANE DE MELLO HOINACKI

JACYARA RODRIGUES LOURENCO

JESSICA RAMOS
MARA LUCIA DE SOUZA SILVA
MARCIA PRESTES NUNES
MARILISI CARVALHO GOMES
MATHEUS MACIOTI ALVES
MILENE DA LUZ SCHIMITZ
PATRICIA VASCONCELOS
RHANA PAOLA WOLTER POSSAS
ROGERIO MEDEIROS MADRUGA
SILVESTINA MACIEL DA
THAIS SILVEIRA CARDOSO
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Cargo

Cuidador Infantil

Cuidador Infantil

Cuidador Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil
Professor de Educagdo Infantil

Professor de Educagdo Infantil

Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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Anexo Il - Resultado Preliminar das Solicitagdes de Preferéncia Legal a Candidato no Exercicio Efetivo
da Fungao de Jurado

Inscri¢do Candidato(a) Cargo Resultado

Indeferido: Documento em
desconformidade com a

47065 ESTEFANI DA COSTA COSTA Cuidador Infantil o .
comprovacdo da condi¢do de
jurado
Indeferido: Documento em
46358 SILVESTINA MACIEL DA ProfeNssor de . desconfoNrmldade cc?rrj a
Educacgdo Infantil comprovag¢do da condigdo de
jurado
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